2

	29.12. 2020г. № 88
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
БУНБУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Дума сельского поселения
Четвертого созыва
Тридцать третья сессия
РЕШЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ К ВНЕСЕНИЮ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ БУНБУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    В целях приведения градостроительной документации Бунбуйского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, создания условий для устойчивого развития территории Бунбуйского муниципального образования , сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории Бунбуйского муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 15, 18, 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Бунбуйского муниципального образования Дума Бунбуйского муниципального образования

РЕШИЛА:
    1. Администрации Бунбуйского муниципального образования приступить к работам по подготовке внесения изменений	 в Правила землепользования и застройки Бунбуйского  сельского поселения Чунского районного муниципального образования,  для чего:
1.1. подготовить техническое задание на выполнение работ  по разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Бунбуйского  сельского поселения Чунского районного муниципального образования.
    2. Заложить в бюджет Бунбуйского муниципального образования необходимую сумму финансовых средств для осуществления данных  работ .
   3. Подготовить необходимую документацию для проведения аукциона по определению исполнителя данных работ согласно графика выполнения  подготовительных работ.
   4. Контроль над  исполнением решения  возложить на Главу Бунбуйского
 муниципального образования   Левшакова Сергея Петровича

[bookmark: sub_2][bookmark: sub_9991]Глава Бунбуйского муниципального образования
С.П.Левшаков